Регистрационный №
Ректору АНООВО «КИУ»

Манукяну В. М.

(Фамилия)

(Имя)

(Отчество)

Заявление
Прошу принять меня в АНООВО «КИУ» по программе высшего образования,
по направлению подготовки:__________
н а________________  форму обучения.

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям и участию в конкурсе для поступления

Приоритет Код и направление подготовки Форма
обучения

Источник
финансирования

Подтверждаю свое намерение сдавать вступительные испытания, проводимые АНООВО «КИУ»
самостоятельно, на русском языке __________________________

(подпись абитуриента)

О СЕБЕ СООБЩАЮ СЛЕДУЮЩИЕ СВЕДЕНИЯ:
П ол:________________  Дата и место рождения_________________________________________
Место жительства________________________________________________________________ __
Место регистрации _____________ _______________________ __
Телефон: М обильный_______________ Домашний___________________ E-m ail____________
Г ражданство_________________________________________________________________________
Паспортные данные___________________________________________________________________
Уровень образования_________________________________________________________________
Учебное заведение____________________________________________________________________
Во время обучения изучал(а) (иностранный язык)______________________________________

___________________ 2020 г. Подпись абитуриента____________

Имею следующие особые права______________________________________________________
Нуждаюсь в специальных условиях при проведении вступительных испытаний

Нуждаюсь в предоставлении общежития
Олимпиада___________________________
Индивидуальные достижения

Прошу засчитать в качестве результатов вступительных испытаний следующее:

Вид экзамена Русский язык Математика Обществознание

В случае не поступления на обучение прошу вернуть оригиналы документов
(нужное подчеркнуть)

• лично или по доверенности
• через операторов почтовой связи

Подтверждаю, что не имею диплома бакалавра, диплома специалиста, диплома
магистра: ПОДПИСЬ

Подтверждаю, что получаю высшее образование впервые/не впервые
подпись

С копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности,
копией свидетельства о государственной аккредитации, правилами приема и
условиями обучения в АНООВО «КИУ», правилами подачи апелляций
ознакомлен(а): подпись
С информацией о предоставляемых поступающим особых правах и
преимуществах при приеме на обучение по программам бакалавриата
ознакомлен(а): подпись

С датами завершения предоставления оригинала документа установленного
образца на каждом этапе и каждой стадии зачисления ознакомлен(а): подпись

Подтверждаю свое согласие на обработку предоставленных мной
персональных данных: подпись

С информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых
мной в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для
поступления, ознакомлен(а): подпись
Подтверждаю подачу заявления не более чем в пять ВУЗов, не более чем по
трем специальностям и (или) направлениям подготовки в каждый: подпись

__________ 20___ г. Подпись абитуриента________________ / _____________ /
(расш ифровка подписи)

Секретарь приемной комиссии: _______________  _________________  _____
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)